

انتقادهارا! به جان می خوریم



وزیر اقتصاد با بیان اینکه انتقادها را به جان می خوریم، گفت: متأسفانه تمام عملکرد دولت تحت تأثیر تحولات بازار ارز قرار گرفت و از آن بدتر اینکه برخی سوءاستفاده‌ها موجب شد تا مردم نگران شوند. مسعود کرباسیان در گفتگو با مهر، با اشاره به وضعیت کنونی اقتصاد ایران گفت: طی یک ماه گذشته تلاش شده تا جهت دستیابی به راه حل‌های منطقی و کاربردی برای بهبود وضعیت فعلی اقتصاد ایران راهکارهایی در نظر گرفته شود که در این میان نظر فعالان اقتصادی، نخبگان و اقتصاددانان دریافت شده است.

واکنش زبیا کلام به دستگیری سلطان سکه

یک استاد دانشگاه علوم سیاسی تأکید کرد که قانون نباید تحت تأثیر افکار عمومی قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، صادق زبیا کلام با اشاره به موضوع بازار سکه نوشت: جنبه‌های اخلاقی خرید هزاران سکه به کنار، جرم اتهام تا عمل خلاف قانونی که خریدار سکه مرتکب شده، کدام است؟ آیا زمانی که دولت اقدام به فروش سکه نمود (صرف نظر از درست یا غلط بودن آن تصمیم) اعلام نمود که هر نفر یک سکه بیشتر حق ندارد بخرد؟ غم انگیز است وقتی قانون تحت تأثیر افکار عمومی قرار می گیرد.



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور اعلام کرد: ۲ بودجه اضطراری براساس درآمدهای حاصل از صادرات تهیه شده که در جلسه آینده شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوای ارائه می شود. به گزارش ایرنا، محمدباقر نوبخت روز چهارشنبه هفته در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره برنامه‌های قوه مجریه برای صرفه جویی در هزینه‌ها در شرایط کنونی با توجه به دستور اخیر رئیس

تهیه ۲ بودجه اضطراری با هدف کاهش منابع ارزی و ریالی

جمهوری، اظهار داشت: فراتر از مصادیقی که آقای روحانی برای صرفه جویی در هزینه‌ها مطرح کردند، سازمان برنامه بودجه با توجه به احتمال کاهش منابع ارزی یا ریالی، برنامه‌هایی را برای تحقق منابع بودجه در نظر دارد. وی «مدیریت منابع و کاهش هزینه‌ها» را ۲ رویکرد اصلی این سازمان در تخصیص بودجه دستگاه‌ها در شرایط کنونی اعلام کرد و افزود: با این رویکرد، ۲ بودجه اضطراری

عباس عبدی با توجه به شرایط حساس کشور تأکید کرد:

تغییر کابینه چاره کار نیست



در نخبگان اقتصادی نفوذی ندارد. به همین دلیل شاهدیم که نخبگان اقتصادی از اظهار نظر اقتصادی کنار کشیده‌اند و حاضر نیستند اظهار نظر جدی انجام دهند.

رئیس جمهوری به تازگی خروج آمریکا از برجام، سیاه‌نمایی بر خسی مخالفان و عدم برخورد با اخلالگران ارزی را از عوامل تشدید بحران اقتصادی دانسته‌اند.

ارزیابی تان از این سخنان چیست؟ بحران اقتصادی حتماً ریشه‌هایی دارد. اینکه خروج آمریکا اثر داشته است حتماً همین طور بوده است ولی اینکه یک عده‌ای سعی می کنند سیاه نمایی کنند خب حالا اصلاً اگر چنین کوششی هم می شود این از دولت سلب مسوولیت نمی کند. وظیفه دولت مقابله با این وضعیت ناگوار اقتصادی است و نمی تواند بگوید دیگران دارند سیاه نمایی می کنند پس این وضعیت به کلی تقصیر آنها است. بعلاوه از پیش هم مشخص بود که این حجم بالای نقدینگی ممکن است در کوتاه مدت اثرات خود را بروز ندهد ولی در بلندمدت و مواجهه با یک شوک تبعات خود را آشکار خواهد ساخت. اینکه این تعداد زیاد از اعضای جامعه می توانند ارز گران قیمت یا طلا بخردن نشانه سطح بالای نقدینگی در جامعه است که از آسمان پایین نیامده. بنابراین فارغ از اینکه این گفته رئیس جمهوری درست باشد یا غلط، در هر حال مسوولیتش متوجه دولت است. دولت یا

کابینه در این باره بپرسید نخواهید دانست که آن‌ها می خواهند چه کار کنند و آیا چه برنامه‌ای برای رسیدن به اهدافشان دارند. فکر می کنم دولت یک خط مشی اقتصادی دارد و بر همین اساس می خواهد اوضاع بگذرد و وضعیت بدتر نشود. در حالی که باید مسائل سیاست داخلی ایران به نحو مطلوبی حل شود تا دولت بتواند یک واکنش درست و قدرتمند در عرصه سیاست خارجی و همچنین اقتصادی از خود نشان دهد.

طی این سال‌ها انتقاداتی به مشی سیاسی دولت وارد بوده است. مشی سیاسی دولت چطور می تواند بهبود یابد؟

ما نمی توانیم بگوییم چه دگرگونی در مشی دولت از نظر سیاسی باید رخ دهد چون به نظر من مشی ای نداشته است. دولت در برابر مسائل اصلی سیاسی در جامعه، فاقد برنامه و طرح مشخصی است و نسبت به امور سیاست داخلی ایده روشنی ندارد. یعنی اگر از اعضای

نشود، به خصوص اینکه در حین این تغییرات یک فرصت یک ماهه نیز از دست می رود و موجب رکود می شود که شاید اوضاع را بدتر کند. نکته بهتر، هر تغییری باید در چارچوب آن اراده کلی که معطوف به تغییر است معنی دار شود و ما تا آن اراده را نینیم نمی توانیم درباره تغییر افراد اظهار نظر کنیم. متأسفانه تا این لحظه نشانه‌هایی جدی از وجود اراده‌ای در تغییر دیده نمی شود.

بحث تغییر در کابینه شدت گرفته و رئیس دفتر رییس جمهوری هم آن را تأیید کرده است. نیاز به چه تغییراتی در ترکیب دولت وجود دارد؟

ببینید اگر چه به لحاظ حقوقی گفته می شود وزرا مسوولیت مستقلی در قبال تصمیماتشان دارند اما اعضای کابینه در اصل تابع رئیس جمهور هستند. بنابراین فکر نمی کنم فقط با تغییر اعضای کابینه و منحصر شدن تغییر به آنان، اتفاق جدی در کشور بیافتد، البته اگر بدتر

آگهی تغییرات موسسه آموزش عالی آزاد فن اوران اطلاعات تهران به شماره ثبت ۱۳۱۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۰۱۹۶۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۹ و مجوز شماره ۴۳۳۹۷ مورخ ۹۷/۳/۲ وزارت علوم تحقیقات و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس : استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - سعادت آباد - خیابان دشت بهشت - خیابان بهزاد - پلاک ۱۲ طبقه همکف کدپستی ۱۹۹۸۳۵۳ تغییر یافت . ۱ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۴)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی سامانه های ارتباطات و اتوماسیون هوشمند حفیظ به شماره ثبت ۵۱۳۸۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۰۲۶۰۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۱ و بموجب مجوز شماره ۹۷۲۰۱۵۳۴۳۴۳ مورخ ۹۷/۲/۱۷ اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - علی ملک گودرزی به شماره ملی ۴۱۷۲۱۷۹۰۱۰ (عضو، علی البدل) هیئت مدیره به جای محم رضا بنداشته پور به شماره ملی ۰۹۴۰۰۸۰۹۵۸ بعنوان عضو اصلی هیئت مدیره انتخاب گردید. - امیر طیار به شماره ملی ۰۳۱۰۲۴۱۴۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای داود قاسمی به شماره ملی ۰۴۴۰۰۱۶۶۲۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای علی ملک گودرزی به سمت منشی هیئت مدیره و رضا میرزا اکبری به شماره ملی ۰۰۶۷۴۸۰۳۸۱ به سمت مدیر عامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - مقرر شد چکها و اسناد تعهدآور شرکت پس از تصویب هیئت مدیره با امضا ثابت رضا میرزا اکبری (مدیرعامل) و امیر طیار (رئیس هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر و در غیاب امیر طیار (رئیس هیئت مدیره)، داود قاسمی (نایب رئیس هیئت مدیره) معتبر خواهد بود و اوراق عادی با امضا رضا میرزا اکبری (مدیرعامل) و مهر شرکت معتبر خواهد بود. ۲ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۵)

آگهی تغییرات موسسه دادآفرینان فریده علی زاده به شماره ثبت ۲۸۶۴۸ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۲۱۷۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۹ و مجوز شماره ۲۰۰۴۴۴۹ مورخه ۹۷/۲/۲۹ مرکز مشاوران حقوقی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - محل موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران- محله سعادت آباد-کوچه پاس- بن بست کیلیا- پلاک ۶- طبقه اول- واحد ۳- کدپستی: ۱۹۹۷۹۳۸۱۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. ۱ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۶)

آگهی اصلاحی شرکت تولیدی صنعتی بازگانی پارس هستی آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۳۶۴۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۴۶۳۵۰ پیرو آگهی تغییرات عادی شماره مکانیزه ۰۰۶۰۱۱۲۰۴۰۶ مورخه ۱۳۹۳/۰۴/۰۹ سرمایه شرکت مبلغ ۵۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۵,۷۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی صحیح است ۱ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۷)

آگهی تغییرات شرکت پترو پویا پرشین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۸۲۲۶ و شناسه ملی ۰۴۸۷۸۲۸ مورخه ۱۳۹۶/۰۴/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -تعداد اعضای هیئت مدیره به دو نفر کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. ۱ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۸)

آگهی تغییرات شرکت صنایع فلزی مصنوعات زرین تهران سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۷۴۸۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۸۷۶۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۰۹/۳۰ بتصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۴۶۰ بمعنوان ناظر تصفیه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ انتخاب گردید . ۱ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۹)

آگهی تغییرات شرکت توسعه فناوری شمیم شریف با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۵۸۲۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ : موضوع شرکت بشرح زیر تغییر یافت کلیه امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی امور مربوط به تصفیه و مدیریت زباله شیرابه و پسماند به مدت تا محدود شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، افتتاح حساب و اخذ وام از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری مجاز و صندوق ها ،ایجاد شعب در سراسر کشور و خارج از آن دریافت نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی افزایش میزان صادرات غیر نفتی جمهوری اسلامی ایران به مدت تا محدود شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی به مدت تا محدود ارائه خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش فنی و فناوری بین طرفین به مدت تا محدود مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی و خارجی برای انجام پروژه در کشورهای ثالث به مدت تا محدود ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق رسانی و انتقال فاضلاب به مدت تا محدود سرمایه گذاری و حمایت از طرح های جدید و صنعتی و محصولات دانش بنیان به مدت تا محدود فعالیت نظام مهندسی و طراحی پیمانکاری سرمایه گذاری پروژه های تصفیه آب و فاضلاب و پروژه های عمرانی و انتقال آب و فاضلاب و امثال آن به مدت تا محدود ارائه خدمات عمومی به مدت تا محدود ارائه خدمات فنی و مهندسی و بازرگانی و عملیات بارگیری و تخلیه و ترخیص کالا به مدت تا محدود بررسی و زمینه سازی برای سرمایه گذاری شرکت خارجی در ایران به مدت تا محدود طراحی و تولید دستگاهها و تجهیزات در زمینه تصفیه آب هوا و فاضلاب تولید کننده دستگاه ازن ساز(ازن ژنراتور) پکیچ های تصفیه فاضلاب صنعتی و بهداشتی پکیچ انعقاد و شناور سازی الکتریکی دستگاه اکسیژن ساز به مدت نامحدود پیمانکاری و عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان،استخر،تصفیه خانه و راه یا شبکه های آب رسانی به مدت تا محدود طراحی تولید موتتاژ انواع قطعات و بردها و دستگاه های الکترونیکی و مخابراتی به مدت تا محدود اخذ وام و اعتبارات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری و صندوق های مجاز، ایجاد شعب در سراسر کشور و خارج از آن شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، افتتاح حساب و اخذ وام از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری مجاز و صندوق ها ،ایجاد شعب در سراسر کشور و خارج از آن دریافت نمایندگی از شرکت های داخلی و خارجی افزایش میزان صادرات غیر نفتی جمهوری اسلامی ایران به مدت تا محدود دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری به مدت تا محدود طراحی،اجرا و سرمایه گذاری در زمینه ی نیروگاه های خورشیدی به مدت تا محدود در صورت لزوم قانونی پس از اخذ مجوز های لازم به موضوع فعالیت شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. محل شرکت به آدرس جدید به شرح :استان تهران- شهرستان تهران-بخش مرکزی-شهر تهران-دانشگاه تهران-خیابان آیت الله طالقانی-خیابان ولیعصر-پلاک۱۵۷۴-مجمع نور تهران-طبقه ۱۵- واحد-۲۱۰۱ کد پستی: ۱۴۱۶۷۹۹۶۸ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ۵ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۴)

آگهی تغییرات شرکت پویا اندیشیان موج آریا با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۵۳۰۵۵۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۹۶۳۲۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدرضا مدرسی به کد ملی ۰۳۷۳۲۵۰۴۶۷۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای فرید سهندی اسفنجانی به کد ملی ۱۳۷۶۰۰۳۳۱۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای حمیدرضا فیض آبادی به کد ملی ۰۰۷۹۸۵۸۶۹۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب شدند کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی وتعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برائوت وقراردادها و نامه های عادی و اداری به امضا، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متقفا به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. ۲ - سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۹۹۳۷۳)

کاسبی جدید با سکه های پول!



یک نماینده مجلس و عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی خبرهای تازه‌ای درباره سودجویی برخی از باندهای عده.دز،عزت‌الله یوسفیان در گفت‌وگو با «ایران» گفت: طی ماه‌های گذشته خبرهایی از ذوب سکه‌های رایج کشور بخصوص ۲۰۰ و ۵۰۰ تومانی دریافت کردیم. وی افزود:پس از کاهش ارزش پول ملی، ارزش فلز نیکل به کار رفته در سکه برای برخی بیشتر شده بود و بر این اساس عده‌ای با جمع‌آوری و ذوب سکه‌ها اقدام به خروج آن از کشور می کردند.

فعلاً افزایش قیمت سکه منتفی است



رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر در خصوص دستگیری سلطان سکه گفت: تنها کسی که در این قضیه می تواند نظارت داشته باشد و بحث نقل و انتقالات پول را بررسی کند سازمان بازرسی کل کشور و یا وزارت اطلاعات است. محمد کشتی آرای، رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر در گفت‌وگو با ایلنا در مورد قیمت سکه و طلا در بازار اظهار داشت: قیمت جهانی طلا (اونس) کاهش یافته و همین امر باعث کاهش بهای سکه در بازار شده است و بعید به نظر می رسد تا چند روز آینده بهای سکه مجدداً صعودی شود.